נגד

יצחק חסן ע"י ב"כ עו"ד איתי שוחט

הנאשם

### גזר דין

#### מבוא

1. הנאשם הורשע בעבירות מושא חמישה התיקים שבנדון, שצורפו זה לזה.
2. בהכרעת דין מיום 8.3.17, שניתנה בת"פ 21089-07-16, הורשע הנאשם לפי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "כתב האישום הראשון").
- לפי כתב האישום הראשון, בערב יום 15.1.16, התפרץ הנאשם לבית ברחוב ויצמן 22 בקרית עקרון, בכך שחדר לתוכו דרך תריס החלון לאחר שבירת התריס. בהמשך הסתובב בבית כשהוא מצויד בפנס. באותה העת, המתלונן היה מאושפז בבית החולים הרצפלד כשאינו יכול לדבר ולתקשר עם סובביו.
3.

את הפיצויים ישלם הנאשם ב-2 תשלומים שווים, הראשון לא יאוחר מיום 1.1.20 והשני לא יאוחר מיום 1.2.20. כן ישלם פיצויים בסכום של 500 ₪ לעד תביעה מספר 1 בכתב האישום השלישי. את הפיצויים ישלם ב-2 תשלומים שווים ורצופים, האחד לא יאוחר מיום 1.1.20 והשני לא יאוחר מיום 1.2.20.

### **זכת ערעור כחוק תוך 45 ימים.**

ניתן היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.